участием членов профсоюза - в пределах сметы профсоюзного бюджета, а 

так же выделять денежные средства на: 

-  приобретение Новогодних подарков для детей - членов ППО (до 15 лет 

включительно) до 10 000 (десяти тысяч) рублей; 

- приобретение траурного венка в связи со смертью члена профсоюза до 

3 500  (три тысячи пятьсот) рублей. 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о поощрении членов профсоюза первичной профсоюзной организации 

СТЖТ - филиал ПривГУПС 

1. Установить в первичной профсоюзной организации следующие 

виды поощрений от профсоюзного комитета ППО СТЖТ - филиал 

ПривГУПС: